τάχ

4. Itaque ipse ego quoque, Philon, ne mutus
solus essem in vocali adeo tempore, neque co-
mici satellitii instar hiante ore praeterueherer, de-
cere arbitratus sum, pro virili me quoque do-
lium voluere, non ut historiam scriberein, neque
ut ipsa enarrem facta; non ita audax ego, neque
hoc de me metueris. Noui enim, quantum sit
periculum, si per faxa voluat aliquis, in primis,
doljolum, quale meum est, non valide admo-
dum a figulo elaboratum: cogar enim, si vel ad
parvum lapillum offendam, testas colligere.
Quid igitur decretum mihi sit, et quomodo tu-
tus in partem belli venturus sim, extra teli ia-
ctum ipse constitutus, tibi enarrabo. Nimirum
a fa-

τέττα μὲν καπνῷ, καὶ κύματος 3), καὶ Φρεστήδων, ὅσαι τὸ συγγράφειν ἔτεισιν, ἀντέων εμαιτῶν, εὖ ποιῶν. παραίνεσιν δέ τινα μικρὰ, καὶ ὑποθήκας ταύτας ὀλίγας ὑποθήσομαι τοῖς συγγράφεσιν, ὡς παινωνήσαιμεν αὐτοῖς τῆς οἰκοδομίας, εἰ καὶ μὴ τῆς ἐπιγραφῆς, ἀκριγετῷ διατύλῳ τῇ πηλῷ προσαψάμενος.

Καίτοι ἐδὲ παρατέσσεως οἱ παλαιοὶ δεῖν οἰούται εφίσιν ἐπὶ τὸ πρᾶγμα, καὶ μᾶλλον ἡ τέχνης τινὸς ἐπὶ τὸ βαδίζειν, ἢ βλέπειν; ἢ ἐσθίειν, ἀλλά

a fumo, et fluctu, et curvis, quae scribendo adiunctae sunt, abstinebo me, sapienti consilio. Admonitionem autem parvam quandam, et paucā haec praecepta subiiciam scribentibus, ut in aedificandi aliquam partem veritatem, licet in inscriptione nulla mei mentio futura sit, qui extremitate tantum digito lutum attigerim.

5. Quinquam neque admonitione plerique opus sibi esse putant ad hoc negotium, non magis quam arte quadam ad incedendum, aut videndum, aut edendum: sed facillimum omnino,

Y 3 et

3. Καπνῷ καὶ κύματος] Locum hunc, qui me diu torserat, aperuit tandem Iac. *Vpro-*
nas, ostenso, ad quem alludit, *Homeri* lo-
co; qui inspectus rem totam statim pulchre
expedit. Scyllam ut effugeret, gubernator-
ri mandat Ulysses: τέττα μὲν καπνῷ καὶ κύ-
ματος ἐκτὸς ἔργης Νῆα etc. du Sol.

λὰ πάντα ἔχεις; καὶ πρόχειρον, καὶ ἀπάντης εἰ-
ναι ισορίαν συγγράψαι, τὴν τις ἐρυηνεῦσαι τὸ ἐ-
πελθὸν δύνηται· τὸ δὲ, οἵσθα πει καὶ αὐτὸς,
ως ἔταιρος, ως καὶ τῶν βύμεταχειρίσωι, καὶδέ ἔρ-
θυμως συντεθῆναι δυναμένων ταῦτ' ἔσιν, ἀλλὰ εἰ
τι ἐν λόγοις, καὶ ἄλλο πολλᾶ; τῆς Φρεγτίδος
δεόμενον, τὴν τις, ως ὁ Θεκυδίδης Φησίν, εἰς αὐτὸν
κτήμα συντιθεῖται. οἶδα μέν ἐν καὶ πάντα πολλοὺς
αὐτῶν ἐπισρέψανταν, ἐνίοις δὲ καὶ πάντα ἐπαχθῆν-
δόξων, καὶ μάκισα ὄπέσσοις, ἀποτετέλεσαι καὶδη;
καὶ ἐν τῷ κοινῷ δεδεικται ἡ ισορία. εἰ δὲ καὶ
ἐπήνηται ὑπὸ τῶν τότε ἀνροαστημένων, μανία,
εἴγε ἐλπῖς 4), ως οἱ τοιότοις μεταποιήσεσιν ἡ

metam-
et promptum; et uniuscuiusque esse, scribere hi-
storiam, modo quis eloqui, quae in mente in-
veniunt, possit. Hoc vero, nosti forte ipse quo-
que, sodalis, quam non sit ex facillimis, neque
ex iis, quae negligenter componi possint, sed
hoc esse, si quid est in studiis literarum aliud,
quod multa cura indigeat; si quidem aliquis,
tanquam possessionem in perpetuum obtinendam,
vt ait Thucydides, componere velit. Noui equi-
dem fore, vt non admodum multos adulterari,
quoniam omnino, vt odiosus etiam quibusdam videar,
illis praesertim, quibus iam perfecta est, et ostens-
sa in publico historia. Si vero etiam laudata sit
ab audientibus, insania fuerit sperare, retracta-
tur et proscripti, ut si iniqui, et turos